QOGETTO: URBANISTICA: '
COMUNE DI CHIERI - PROGETTO PRELIMINARE DELLA VARIANTE
STRUTTURALEN.4 ALPR.G.C,

COMUNE Di GASSINO TORINESE - PROGETTO DEFINITIVO DELLA 38
VARIANTE STRUTTURALE AL PR.GC,;
NON OSSERVAZIONL

L Assessore Rivaita, a nome della Giunta (seduia del .././2001), propone {'adozione del seguente
provedimento:

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Premesso che:

il Comune di Chieri: '

- & dotato di P.R.G.C. approvato con Deliberazione G. R. n. 36-19211 del 19/05/1997;

- con Accordo di Programma tra la Regione Piemonte, Provincia di Torino, Comune di Chieri
e Comune di Andezeno, stipulato in data 01/03/2000 e approvato con D.P.G.R. 1. 62 del
22/6/2000, & stata approvata la vanante al P.R.G.C. di recepimento del progetto della

Varigante all ‘abitato di Chieri = mh’egumemo tralaS.P.n 128,55 n 10eSS.PP.nn. 119 ¢
122

- ha adottato il progetto preliminare della 4* variante strutturale al P.R.G.C. con Dclfb:rmo-
ne C.C. n. 9 del 16/02/2001;
ha trasmesso all’ Amministrazione Provinciale il pmgctto preliminare supranchmmatn in
data 21/03/200!, per le eventuali osservazioni ai sensi dell’art. 15, 6° comma, della L.R. n.
56777 modificata ed inteprata;

il une di

- & dotato di P.R.G.C. approvato dalla Regione Piemonte con deliberazione G.R. n. 178-18983
del 05/05/1997

- ha approvato, con deliberazioni C.C. n. 37 e 38 rispettivamente del 26/03/1999 e,
28/10¢1999, due varianti parziali ai sensi del settimo comma dell’art. 17 della L.R. n. 56/77,
cosi come modificaio dalla L.R. 29 luglio 1997 n. 41,

- ha adottato, con deliberazione del C.C. n. 28 del wm-:rzmn il pmgum definitivo di una
varizante strutturale a! suddetto Piano, attualmente in corso di approvazione da parte della
Regione Piemonte;

- ha adottato, con deliberazione C.C. n. 52 del 20¥07/2000, la 3* variante strutturale al suddetto
P.R.G.C., ai sensi del quarto comma dell"art. 17 della L.R. n. 56/77, sopracitato;

- ha adottato il progetto definitivo della III* Variante strutturale al P.R.G.C. con deliberazione
C.C. n. 12 del 28/02/2001; )

- ha trasmesso alla Provincia di Terino, in data 30/03/2001, gh atti del progetto definitivo
della 3° Variante strutturale, per la presentazione di eventuali osservazioni ai sensi del sesto
comma dell’art. 15 della citata LR. n. 56’77, in quanto reca mudiﬁc-he al Progetto
Preliminare;

Preso atto delle motivazioni che hanno indotte le Ammumstraziomn Comunali di Ch:en e
- Gassino Torinese ad adottare le Varianti strutturali in oggetto, quali emergono dalle soprarichia-
mate deliberazioni di adozione;



Preso atto dei contenuti del progetto preliminare della 4° Variante strutturale al P.R.G.C. del
orune di Chieri e del progetto definitivo della 3° Variante stratturale al P.R.G.C. del Comune
di Gassino Torinese;

Visti:

- il 6° comma dell’art. 15 L.R. 56/°77 modificata ed integrata;

- ghi artt. 19, 20, 42, 124 e | 34 dei Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Ent Locali aF'.-
provato con D, Lgs. 18/08/2000 n. 267,

- la deliberazione del Consiglio Provinciale n, 19492272000 del 19/09/2000, relativa aile mcdahﬁ
ta per la presentazione di osservazioni, propeste € pareri sui Piani Regolatori Generali Comuna-
li ed Intercomunali e loro varianti;

Dato atto che con deliberazione del C.P. n. 621 - 71253/1999, del 28/04/1999, esecutiva nei
modi di legge, € stato adottato il Piano Territoriale di Coordinamento della Provincia ai sensi
dell’art. 7 della L.R. n. 56/77, modificata ed inteprata, e dell’art, |5 della L. 142/90 (ora art. 20
D. Lgs. 267/2000), atmalmente in Regione per I’approvazione;

Consultati | Servizi interessati;

. Viste le istruttorie predisposte dal Servizic Urbanistica, datate, 05/06/2001 per quanto riguardala
Variante del Comune di Chieri e 29/05/2001, per quanto tiguarda la Variante del Comune di
Gassino Torinese, nelle quali si propone di non presentare osservazioni rispetto ai contenuti
delle Varianti in esame;

Sentita al niguardo la 58 Commissione Cur.]siliare Permanente, nella seduta del l3ﬂjﬁ.-“2ﬂ-{l'1, la
quale ha ravvisato I'opportunita di condividere le proposte formulate dal Servizio Urbanistica;

Cnnsidemte condivisibili le determinazioni pmpaste daj Servizio Urbanistica e dalla 58 Com-
missione Consiliare Permanente;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica del Responsabile del Servizio inte-
ressato ai sensi dell’art. 49 comma | del Testo Unico delle legei sull’Ordinamento degli Enti Lo-
cali approvato con D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Visto 'art. 134, comma 4 del citato Testo Unico e ritenuta 1"u:rgenza;

DELIBERA

1. di non esprimere osservazioni in merito al progetto preliminare della 4* variante strutturale al
P.R.G.C., adottato dal Comune di Chieri con Deliberazione C.C. n. 9 del 16/02/2001, ed in
merito al progetto definitivo della 3* Variante strutturale al P.R.G.C., adottato dal Comune di
Gassino Torinese con deliberazione C.C. n. 12 del 28/02/2004, in quanto non sussistono ele-
menti di contrasto con le indicazioni del Piane Territoriale di Coordinamento della Provincia

. adottato con deltberazione del C.P. n. 621 - 71253/1999 in dam 28/04/1999 aji sensi dell’art. 7
della L.R. n. 36/77, modificata ed integrata;

2. di trasmettere ai Comuni di Chieri e Gassino Torinese la presente deliberazione per i suc-
cessivi provvedimenti di competenza;

3. di dichiarare il presente provvedimente immediatamente eseguibile con Succnﬂs/ V& votazione
separata, espressa e favorevole di mrti ghi mtervenuti. :

-

iL DIRIG ~ SERVIZIC
u STI?A
[dnl’t;_yn - GiannpSAVINGY

-



